

บัญชีแสดงปริมาณรายการวัสดุ ราคาวัสดุและค่าแรงงาน

แบบ ป.ร.4 แผ่นที่ 1/2

แบบ แบบเรือนเพาะชำกล้าไม้แบบเปิด ขนาด 30x30 ม.

สถานที่ก่อสร้าง สถานีเพาะชำกล้าไม้เขาย้อย อำเภอเขาย้อย จังหวัดเพชรบุรี สำนักงานจัดการทรัพยากรป่าไม้ที่ 10 สาขาเพชรบุรี

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 27 ธันวาคม พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานดิน								
	-ขุดดินร่วนรากแล้วถมคืน	203	ลบ.ม.	-	-	125.00	25,375.00	25,375.00	
2	งานโครงสร้าง								
	-ทรายหยาบรองพื้น	106.00	ลบ.ม.	420.52	44,575.12	99.00	10,494.00	55,069.12	
	-คอนกรีตหยาบ 1:3:5	2.18	ลบ.ม.	1,719.63	3,748.79	306.00	667.08	4,415.87	
	-คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	20.30	ลบ.ม.	1,864.48	37,848.94	391.00	7,937.30	45,786.24	
	-ท่อเหล็กอานสังกะสี ขนาด 1 1/2"x3.2 มม.	62	ฟุตอน	812.00	50,344.00	172.00	10,664.00	61,008.00	
	-ข้อต่อตัว T	16	ตัว	112.52	1,800.32	20.00	320.00	2,120.32	
	-ข้อต่อตัว L	4	ตัว	50.75	203.00	20.00	80.00	283.00	
	-ข้อต่อตัว X	16	ตัว	130.00	2,080.00	20.00	320.00	2,400.00	
	-ตาข่ายไนล่อนลวดแสง 50-60%	900	ตร.ม.	15.00	13,500.00	2.00	1,800.00	15,300.00	
	-เหล็กเส้นกลม Ø 6 มม.	305	กก.	25.258	7,703.69	4.10	1,250.50	8,954.19	
	-เหล็กเส้นกลม Ø 9 มม.	72	กก.	21.275	97.00	4.10	295.20	392.20	
	-เหล็กเส้นกลม Ø 12 มม.	569	กก.	19.891	855.00	3.30	1,877.70	2,732.70	
	-เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 12 มม.	606	กก.	21.888	855.00	3.30	1,999.80	2,854.80	
	-เหล็กเส้นข้ออ้อย Ø 16 มม.	1138	กก.	20.521	855.00	3.30	3,755.40	4,610.40	